
























Juni 2018 Sommarfuglane



Veke nr. Tema	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
23 Kroppen min	4. 2012-barna på leir på Holmavatn Bussen går frå barnehagen kl. 10.30 	5. 2012- barna er på leir. Bussen går frå Holmavatn kl. 13.00 2013- SYKKELDAG Barna kan ha med eigen sykkel. Hugs hjelm 	6. PLANLEGGINGSDAG Barnehagen stengt SOMMARFEST KL. 16.30-18.00 	7. Temasamling om kroppen  Skuleklubb Motland 	8. Hinderløype ute/inne  Være sammen: «Når det er vanskelig å være sammen/Være sammen og vokse» 
24 Kroppen min	11. Bibelsamling: Betesdadammen  Forming	12. Me feirer Johanne 6 år og Alva 4 år!  Forming	13. Besøk frå perler og stjerner som skal begynne på avdelinga til hausten 2012- Hinderløype ute 	14. LEIKEDAG  Skuleklubb Høyland 	15. MINI RØRIS på kjøkken  Temasamling om kroppen/førstehjelp 
25 Kroppen min	18. Besøk frå perler og stjerner som skal begynne på avdelinga til hausten 2012- barna: Hinderløype ute	19. 2012- barna : TOGTUR TIL BRUSAND 	20. Temasamling om kroppen 	21. Være sammen: «Når det er vanskelig å være sammen/Være sammen og vokse» 	22. St. Hans samling 
26 Sommar-aktivitetar	25. 	26. 	27. 	28. 	29. 

Kjærlighet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.

Juni 2018 Sommarfuglane



Tema	KROPPEN MIN
Fagområde	Kropp, rørse, mat og helse/ Tal, rom og form
Fokus	4-5år: Balansere, hinke, Paradis, tau, regel-leiker
Mål	Barna skaffar seg gode erfaringar med varierte og allsidige bevegelsar og utfordringar, får ei positiv sjølvoppfatning gjennom kroppsleg meistring og utvikler respekt og forståing for eigen og andres kropp og for at alle er ulike. Barna bruker kropp og sansar for å utvikle romforståelse
Bibelforteljing	Betesta-dammen
Aktivitetar	Leir for "skulebarna" på Holmavatn Bli kjent på «ny» avdeling
«Være sammen»	3-6 år: «Magnet-tavle»
Høfleg framferd	Me repeterer «året»
Foreldresamarbeid	SOMMARFEST 06.06 06.06. PLANLEGGINGSDAG. Besøksdagar; nye barn
Tilpassa skulestart	Skuleklubb Avslutning. Skulebesøk
Månadens songar	«Være sammen», «Er du veldig glad», «Takk, min Gud for hele meg» «Hode, skulder, kne og tå»

Her kjem siste plan og månadsbrev dette barnehageåret. Me håper det gode veret held seg utover ☺
Temaet i juni er: KROPPEN MIN. Me kjem til å ha temasamlingar kor me snakkar om korleis kroppen vår ser ut inni og utpå. Barna lærer namn på kroppsdelar og me syng songar om kroppen. Elles vil me laga til ulike hinderløyper ute/inne der me får trent på bl.a å balansera og hinka. I utetida har me fokus på regelleiker, hoppa tau og paradis.



Minner om at barnehagen er stengt onsdag 6 juni pga planleggingsdag. Om ettermiddagen onsdag den 6 juni vert det SOMMARFEST. Då vert det grilling og opplegg på uteområdet frå kl. 16.30-18.00. Ta med familie og slekt og møt opp. Det vert eit opptrinn frå barna, og utdeling av gåve til skulebarna.

Tysdag 5 juni er det sykkeldag for 2013- barna. Då kan dei som vil ha med eigen sykkel eller sparkesykkel og hjelm denne dagen.

Tysdag 19 juni tek 2012- barna ein togtur til Irene Skårland på Brusand. Då er det viktig at dei som møter i barnehagen kjem innan kl. 8.30. Elles kan de levere på togstasjonen på Nærbø kl.9.20. Toget går til brusand kl. 09.34. Me går frå togstasjonen på Brusand bort til Irene. Der leiker me, et god mat og koser oss. Toget er på Nærbø igjen kl. 13.50. Det er viktig at dei som vil levere og hente på togstasjonen gjer beskjed om dette på førehand så me veit det. Beskjed kan de gje på avdelinga, eller senda på melding til mob.nr: 474 63 957

Frå veke 26 vert det ikkje så mykje opplegg sidan mange har begynt på sommarferien, og me vert i lag felles med dei andre avdelingane på huset.

Då vil me få takka for året som har gått! Det har vore veldig kjekt å få verta så godt kjent med alle dei flotte ungane og de foreldre. Me kjem til å sakna dei eldste ungane når dei skal begynna på skulen. Me vil takka for godt samarbeid og ynskjer alle ein flott juni måned og ein god sommarferie ☺

Helsing Valdis, Anne Margrethe, Kamilla, Berit og Kathrine.



Kjærlyhet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.